АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  23. 07.2014                                                                                             №   364          .

г. Оха

О внесении изменений в
распоряжение администрации
муниципального образования
городской округ «Охинский» от
07.03.2014 №71 «Об
утверждении состава Единой
комиссии по осуществлению
закупок путем проведения
конкурсов, аукционов, запросов
котировок, запросов
предложений в администрации
муниципального образования
городской округ «Охинский»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», руководствуясь статьёй 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский»,

1. Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения

конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений в администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» (далее – Единая комиссия),

утвержденный распоряжением от администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 07.03.2014 №71 «Об утверждении состава Единой комиссии по

осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок,

запросов предложений в администрации муниципального образования городской округ

«Охинский», следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Единой комиссии:

а) на период временного отсутствия (отпуска), с 04.08.2014 по 21.09.2014, первого

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», первого

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский», председателя Единой комиссии Никулина В.И.;

б) на период временного отсутствия (отпуска), с 01.08.2014 по 19.09.2014,

начальника юридического отдела администрации муниципального образования городской

округ «Охинский», члена Единой комиссии Михееву С.В.

1.2. Включить в состав Единой комиссии, в качестве председателя Единой

комиссии, на период с 04.08.2014 по 21.09.2014, заместителя главы муниципального

образования городской округ «Охинский», заместителя главы администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным вопросам,

Свиридову С.Н.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                    А.М. Шкрабалюк
городской округ «Охинский»